Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от  24  мая  2017  года № 123

О внесении изменений в решение  Совета  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от  24 января  2013 года                   № 60  «Об утверждении Положения о порядке реализации муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями муниципального района  Мишкинский район  Республики Башкортостан»

              Руководствуясь Федеральным законом  от 06 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                             в Российской Федерации», Уставом муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  с действующим  законодательством, Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  четвертого созыва р е ш и л:
           1. Пункт 2.6 решения   Совета  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от  24  января  2013 года  № 60                           «Об утверждении Положения о порядке реализации муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями муниципального района  Мишкинский район  Республики Башкортостан» изложить в новой редакции:
«Средства, полученные от продажи  муниципального имущества учреждений, после уплаты налогов, сборов и иных обязательных платежей в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, подлежат перечислению в бюджет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (за исключением средств, полученных автономными или бюджетными учреждениями от реализации движимого имущества, закрепленного за ними на праве оперативного управления)».
          2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике.
                                                                                                   Председатель Совета 										муниципального района
Мишкинский район
Республики Башкортостан
 С.А. Александров
[bookmark: _GoBack]